



DODATEK č. 2 (MJ-SML/0423/2018-2)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0423/2018 ze dne 18.05.2018
na zhotovení stavby „Oprava střešního pláště a fasád MŠ Kopretina Tyršova ul. Jeseník“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
1.
Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Ing. Jana Konvičková
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbw9
Zástupce pro věci technické: [REDACTED], vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
[REDACTED], referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: René Švancara
Sídlo: Školní 51/14, 790 01 Jeseník
IČO: 64999653
DIČ: [REDACTED]
Zápis v OR: Živnostenský úřad Jeseník
Zastoupen: Reném Švancarou
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel/mail: [REDACTED] / [REDACTED]
ID datové schránky:
Zástupce pro věci technické: René Švancara
(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 18.05.2018 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 2 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0423/2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 02.10.2018 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Oprava střešního pláště a fasád MŠ Kopretina Tyršova ul. Jeseník“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 2, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje a to ve znění změnového listu č. 1 podrobně vymezujičho provedené změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Změnový list č. 1	241.278,85	-31.162,16	210.116,69
Celkem	241.278,85	-31.162,16	210.116,69
Hodnota změny		v Kč bez DPH	v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)		272.441,01	7,61

2. Rozsah díla se dále upravuje ve znění změnového listu č. 2 podrobně vymezujičho provedené změny, jejichž předmětem je záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, s tím že
- nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám,
 - cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,
 - materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší,
 - objednatel vyhotovil o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písm. a) a stejné nebo vyšší kvality podle písm. c),

a to v souladu s ust. § 222 odst. 7 ZZVZ:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Změnový list č. 2	435.053,36	-529.172,77	-94.119,41
Celkem	435.053,36	-529.172,77	-94.119,41
Hodnota těchto změn se nepočítá do limitů podle § 222 odst. 4, 5, 6 nebo 9 ZZVZ.			

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 115.997,28 Kč bez DPH.
4. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Celková cena bez DPH **3.695.666,09 Kč**

DPH 21 % **776.089,88 Kč**

Celková cena s DPH **4.471.755,97 Kč**

(slovy: čtyřimilonyčtyřístasedmdesátjednatisčsedmsetpadesát pět korun českých a devadesát sedm haléřů s DPH).

5. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 2 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 23.10.2018, svým usnesením č. 4285.

V Jeseníku dne 24.10.2018



...
za objednatele
Ing. Jana Konvičková
starostka

V Jeseníku dne 24.10.2018



..
za zhotovitele
René Švancara



STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
Školní 51/14, 790 01 Jeseník
IČ: 649 99 653 DIČ: [REDACTED]
mob.: [REDACTED]

Předběžná řídicí kontrola	
Příkazce operace :	Správce rozpočtu :
Jméno [REDACTED]	§ 3111 Pol. 6121 Jméno 006 310
Podpis [REDACTED]	Podpis [REDACTED]
Datum . 24.10.2018	Datum . 24.10.2018



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Oprava střešního pláště a fasád MŠ Kopretina, Tyršova ul., Jeseník

Projektová dokumentace:

Oprava střešního pláště a fasád MŠ Kopretina, Tyršova ul., Jeseník

Změny předkládá: zhotovitel

Zhotovitel- René Švancara, Školní 51/14, 790 01 Jeseník

Objednatel – Město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník

1) Zdůvodnění a popis navrhovaných změn:

zjištěné po postavení lešení:

1. přesklení dřevěné terasy:

po zahájení prací na opravě dřevěné terasy bylo zjištěno, že stávající zasklení je na hraně životnosti, tabulky skla vykazují vady a praskají. Na místě bylo společně rozhodnuto, že budou vyměněny za nové zasklení ze 100%.

2. výměna uhnílého trámu na dřevěné terase:

po zahájení prací na broušení dřevěné terasy a po odlišťování zasklené stěny bylo zjištěno, že trám pod lištou je prohnílý do poloviny hloubky trámu a ten tedy musí být vyměněn. Při těchto pracích budou také doplněny chybějící lišty ve 3.NP a některé lišty kolem zasklení, zároveň budou doplněny chybějící části balustrád.

3. fixace parapetů:

po postavení lešení bylo zjištěno, že parapety nejsou dostatečně fixovány k podkladu. Budou tedy nadzvednuty, povrch očištěn a následně podpěněny nízkoexpanzní pěnou a zatíženy.

4. vyzdění sloupků na balkoně:

zábradlí na balkoně je větší než světlost mezi sloupky, částečně je zadrženo. Pro demontáž zábradlí, kvůli očištění a nastříkání, bylo nutné sloupky ze dvou stran upravit. Zároveň bylo zjištěno, že zděné sloupy jsou ve spodní části poškozené zatékající vodou a následně mrazem. Bylo společně domluveno, že budou vyzděny nové a zábradlí v rozích propojeno.

5. věžička s korouhví:

po vystavění lešení kolem věže bylo zjištěno, že věžička s korouhví je neopravitelná kvůli hloubkové korozi. Po delší diskuzi bylo domluveno, že na věž bude vrácena nová ozdoba, která nebude kopírovat původní vzhled pro velkou finanční náročnost takového řešení. Věžička s korouhví bude osazena zpět jeřábem, protože lešení již muselo být z věže demontováno, kvůli provozu školky.

6. omítka na nadstřešní části komínu:

bylo společně dohodnuto, že na komíně bude provedena omítka s nátěrem podle PD (sjednocení vzhledu), nikoliv varianta jen s egalizací stávajícího zdiva vápenocementových cihel, jak předpokládá rozpočet.

7. odstranění lepenek:

po demontáži krytiny bylo zjištěno, že pod krytinou není folie, jak předpokládala PD, ale je zde několik vrstev lepenek, které zde zřejmě zbyly po předchozích opravách střech. Spojovací prostředky také nebyly při změnách krytiny odstraněny, ale byly zatlučeny do podkladu. Abyc se mohlo ošetřit a zkontrolovat stávající bednění střechy, bylo nutné všechny vrstvy odstranit včetně množství hřebíků, což má dopad na čas i náročnost provedení.

8. oprava omítek na půdě:

na půdě bylo při otlučení omítek na komínech a zdivu ve výklenku zjištěno, že tyto jsou nesoudržné a je třeba je odstranit. Za účelem bezprašného využití půdy, které žádá provozovatel, je potřeba provést i nové omítky.

Příloha č. Z1.1- položkový rozpočet s vyčíslením méněprací a víceprací

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

bez dopadu

3) Vliv na termín výstavby:

prodloužení termínu dokončení stavby je řešeno žádostí ze dne 10.9.2018

4) Vliv na cenu stavby

méněpráce: 31 162,16 Kč bez DPH

vícepráce: 241 278,85 Kč Bez DPH

zvýšení ceny stavby o 210 116,69 Kč bez DPH

5) Vyjádření - odsouhlasení změn:

1. Stanovisko za TDI: [redacted]

2. Stanovisko za objednatele: [redacted]

3. [redacted]

4. Stanovisko AD: [redacted]

Za zhotovitele: René Švancara
V Jeseníku dne: 2.10.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SV/6/2018 MŠ Tyršova**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **René Švancara** IČO: **64999653**
Školní 51/14 DIČ: XXXXXXXXXX
79001 Jeseník-Jeseník

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV+PSV vícepráce	223 278,89
HSV+PSV méněpráce	-13 162,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	210 116,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	210 116,69 CZK
Základní DPH	21 %	44 125,00 CZK

Zaokrouhlení 0,31 CZK

Cena celkem s DPH 254 242,00 CZK

v Jeseníku dne 18.10.2018

STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 649 99653, DIČ: XXXXXXXXXX
 mob.: XXXXXXXXXX
 za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro snížení DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
DO01	Přesklení dřevěné terasy	0	37 947	7 969	45 915	18
	z toho vícepráce	37 947				
	z toho méněpráce	0				
DO03	Výměna uhnílého trámu pod oknem v	0	22 355	4 695	27 050	11
	z toho vícepráce	22 355				
	z toho méněpráce	0				
DO04	Parapety -fixace k podkladu nízkoexp	0	14 755	3 098	17 853	7
	z toho vícepráce	14 755				
	z toho méněpráce	0				
DO06	Sloupky na balkoně	0	7 951	1 670	9 621	4
	z toho vícepráce	7 951				
	z toho méněpráce	0				
DO09	Věžička s korouhví	0	30 000	6 300	36 300	14
	z toho vícepráce	48 000				
	z toho méněpráce	-18 000				
DO10	Omítka komínu nad střechou	0	6 015	1 263	7 279	3
	z toho vícepráce	13 117				
	z toho méněpráce	-7 101				
DO12	Odstranění další vrstvy lepenky a odh	0	81 423	17 099	98 522	39
	z toho vícepráce	87 484				
	z toho méněpráce	-6 061				
DO13	Oprava omítek na půdě	0	9 671	2 031	11 702	5
	z toho vícepráce	9 671				
	z toho méněpráce	0				
Celkem za stavbu		210 117	210 117	44 125	254 241	100

-31162,2
241279,25
210117,05

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-407,08	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 603,19	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 245,71	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 863,06	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 557,25	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 814,96	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 019,79	0
712	Povlakové krytiny	PSV			66 011,14	31
764	Konstrukce klempířské	PSV			45 186,40	22
765	Krytiny tvrdé	PSV			-6 060,96	-3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 566,67	9
783	Nátěry	PSV			8 957,43	4
784	Malby	PSV			1 028,66	0
787	Zasklívání	PSV			27 431,87	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 298,60	11
Cena celkem					210 116,69	100

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO01	Přesklení dřevěné terasy
R:	1	1

Po	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95						1 557,25
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
1	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	33,48920	46,50	1 557,25
Díl: 783						8 957,43
Nátěry						
2	783601811R0x	Obroušení a očištění rámečků oken	m	184,88000	34,15	6 313,65
3	783616000R0x	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m	184,88000	14,30	2 643,78
Díl: 787						27 431,87
Zasklívání						
4	787100901	Zatmelení skla o ploše do 0,23m2/ks vč.tmele(kytu)	m	184,88000	60,33	11 153,81
5	787100801R01	Vysklívání stěn - sklo ploché do 0,23 m2	m2	16,74460	155,60	2 605,46
6	787101111R0x	Odstranění zbytku tmele (kytu) po vysklívání	m	184,88000	26,20	4 843,86
7	63413080R1	Sklo ploché plavené čiré Float tl. 2 mm řezané pl.do 0,23m2/ks	m2	16,74460	478,00	8 003,92
8	998787203	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	%	266,07050	3,10	824,82

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO03	Výměna uhnílého trámu pod oknem v 1np
R:	3	3

Pč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 716,00
1	975043111	Zvednutí a podchycení dřevěné stěny pro vyřezání trámu	m	4,00000	679,00	2 716,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						70,18
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,07228	971,00	70,18
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						19 566,67
3	766123520	Zpětné usazení prosklené stěny	m2	14,00000	75,00	1 050,00
4	7628801	Výměna uhnílého trámu pod oknem v 1np, přelištování okna, oprava balustrád, doplnění ozdobných lišt, a poškozených lišt	kpl	1,00000	18 400,00	18 400,00
5	7669901	Demontáž olišťování spár stěn	m	7,50000	15,00	112,50
6	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00400	1 043,44	4,17
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2,46
7	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00120	289,50	0,35
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00120	194,50	0,23
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00120	15,80	0,02
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,00120	257,00	0,31
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,00120	28,80	0,03
12	TSJE02	Poplatek za skládku - dřevo, (kód odpadu 17 02 01)	t	0,00120	1 270,00	1,52

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO04	Parapety -fixace k podkladu nízkoexpanzní pěnou
R:	4	4

Po	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 754,64
1	764410250RT3a	Nastříkání pod parapetní plech Pz, rš 330 mm, nízkoexpanzní pěnu-montáž	m	32,00000	335,93	10 749,76
2	764410250RT3b	Nastříkání pod parapetní plech Pz, rš 330 mm, nízkoexpanzní pěnu-materiál	m	32,00000	82,92	2 653,44
3	764410292Rxx	Nadzvednutí a následné zatížení parapetů po aplikaci nízkoexpanzní pěny	kus	20,00000	65,10	1 302,00
4	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,03176	1 556,81	49,44

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO06	Sloupky na balkoně
R:	6	6

Pč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 412,97
1	316381111	Krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm	m2	0,18000	1 376,50	247,77
2	331231116	Zdivo pílířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10, s použitím suché maltové směsi	m3	0,27000	6 256,31	1 689,20
3	380932217	Vyvrátání otvoru, D+M roxor dl.400mm a závluka maltou WEBER	ks	4,00000	369,00	1 476,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						2 371,07
4	602015102	Postřík stěn cementový weber.dur ručně	m2	3,60000	51,40	185,04
5	602015122	Omítka stěn jádrová weber.dur trass ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	3,60000	416,00	1 497,60
6	602015173	Štuk vnější weber.dur štuk trass, ručně, tl.3 mm	m2	3,80000	160,63	578,27
7	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	3,60000	30,60	110,16
Díl: 96 Bourání konstrukcí						420,46
8	962032314	Bourání pílířů cihelných	m3	0,27000	1 557,27	420,46
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						653,08
9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,67258	971,00	653,08
Díl: 764 Konstrukce klempířské						431,76
10	764928303	Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 400 mm	m	0,80000	410,01	328,01
11	13851063	Lakovaný plech tl.0,6mm 1230x2000	m2	0,35200	281,70	99,16
12	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00295	1 556,81	4,59
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						661,65
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,48600	289,50	140,70
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,48600	194,50	94,53
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,86000	15,60	75,82
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,48600	257,00	124,90
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,94400	28,60	55,60
18	TSJE09	Poplatek za skládku - směsi betonu a cihel, (kód odpadu 17 01 07)	t	0,48600	350,00	170,10

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO09	Věžička s korouhví
R:	9	9

Po	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				30 000,00
1	R018	Montáž jeřábem vč.dopravy	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
2	R10	Oprava, renovace kovové věžičky s korouhví, střecha "B"	kus	-1,00000	18 000,00	-18 000,00
3	R017	Výroba věžičky s korouhví	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO10	Omítka komínu nad střechou
R:	10	10

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-3 820,05
1	316381117	Komínové krycí desky s přesahem tl. 100 - 120 mm	m2	-1,95000	1 959,00	-3 820,05
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						7 232,12
2	602015122	Omítka stěn jádrová weber.dur trass ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	10,56000	416,00	4 392,96
3	602015173	Štuk vnější weber.dur štuk trass, ručně, tl.3 mm	m2	10,56000	160,63	1 696,25
4	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	10,56000	30,60	323,14
5	602011102R01	Spojovací můstek polymercementový Cemix 221, ručně	m2	10,56000	77,63	819,77
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 863,06
6	622412332	Nátěr stěn vnějších, slož.5 , minerální, silikát na hladký povrch	m2	10,56000	211,50	2 233,44
7	622491142	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	-10,56000	147,50	-1 557,60
8	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	10,56000	138,00	1 457,28
9	627452631	Oprava spárování komínového zdiva plochy do 30 %	m2	-10,56000	134,00	-1 415,04
10	622474105R01	Vyspravení beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm-komínová krycí deska	m2	3,03000	377,88	1 144,98
Díl: 96 Bourání konstrukcí						847,55
11	978023471	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	10,56000	80,26	847,55
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-308,55
12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,31777	971,00	-308,55
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						201,25
13	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,14784	289,50	42,80
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,14784	194,50	28,75
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,47840	15,60	23,06
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,14784	257,00	37,99
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,59136	28,80	16,91
18	TSJE09	Poplatek za skládku - směsí betonu a cihel, (kód odpadu 17 01 07)	t	0,14784	350,00	51,74

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO12	Odstranění další vrstvy lepenky a odhřebíkování střechy
R:	12	12

Poř. číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 712 Povolkové krytiny					66 011,14	
1	712400832	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	4,00000	28,86	115,44
2	712400832	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé, z ploch jednotlivě 10 - 20 m2	m2	26,00000	25,26	656,76
3	712400832	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé, z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	458,00000	21,67	9 924,86
4	712400834	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 30°, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	4,00000	4,36	17,44
5	712400834	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 30°, z ploch jednotlivě 10 - 20 m2	m2	26,00000	3,27	85,02
6	712400834	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 30°, z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	458,00000	2,18	998,44
7	712400898	Příplatek za sklon střechy nad 30 do 60°, sklon střechy 30 - 40 stupňů	m2	291,00000	4,36	1 268,76
8	712400898	Příplatek za sklon střechy nad 30 do 60°, sklon střechy 50 - 60 stupňů	m2	79,00000	6,53	515,87
9	712400898RT4	Příplatek za sklon střechy nad 60 do 75°, sklon střechy 60 - 75 stupňů	m2	35,00000	6,53	228,55
10	900	HZS-odhřebíkování střechy	h	290,00000	180,00	52 200,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé					-6 060,96	
11	765799301	Demontáž podstřešní fólie	m2	-488,00000	12,42	-6 060,96
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					21 472,85	
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,72016	289,50	2 234,99
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,72016	194,50	1 501,57
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,20160	15,60	1 204,34
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,72016	257,00	1 984,08
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,88064	28,60	883,19
17	TSJE05	Poplatek za skládku - jiné izolační materiály, (kód odpadu 17 06 04)	t	7,72016	1 770,00	13 664,68

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO13	Oprava omítek na půdě
R:	13	13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 245,71
1	602015102	Postřik stěn cementový weberdur ručně	m2	11,72000	56,41	661,13
2	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	11,72000	30,60	358,63
3	602016195	Penetrace hloubková stěn	m2	11,72000	57,40	672,73
4	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	11,72000	330,50	3 873,46
5	612904121R00	Ruční čištění kartáčem	m2	11,72000	58,00	679,76
Díl: 96 Bourání konstrukcí						830,95
6	978013191	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,72000	70,90	830,95
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						605,08
7	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,62315	971,00	605,08
Díl: 784 Malby						1 028,66
8	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	11,72000	21,78	255,26
9	784195312	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	11,72000	65,99	773,40
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						960,39
10	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,53912	289,50	156,08
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,53912	194,50	104,86
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,39120	15,60	84,10
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,53912	257,00	138,55
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,15648	28,60	61,68
15	TSJE07	Poplatek za skládku - směsný stavební odpad, (kód odpadu 17 09 04)	t	0,53912	770,00	415,12



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

Oprava střešního pláště a fasád MŠ Kopretina, Tyršova ul., Jeseník

Projektová dokumentace:

Oprava střešního pláště a fasád MŠ Kopretina, Tyršova ul., Jeseník

Změny předkládá: zhotovitel

Zhotovitel- René Švancara, Školní 51/14, 790 01 Jeseník

Objednatel – Město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník

1) Zdůvodnění a popis navrhovaných změny:

1. změna rozsahu opravy omítek :

rozpočet předpokládal větší plošný rozsah oprav omítek než bylo nutné realizovat. Skutečný provedený rozsah je 30 % oproti předpokladu 50 % plochy , takže se narovná rozpočet v příslušných položkách. Ačkoliv se v principu jedná o méněpráce, z důvodu různých cenových relací příslušných položek, je narovnání řešeno odečtem a přípočtem položek.

Příloha č. Z2- položkový rozpočet s vyčíslením méněprací a víceprací

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

bez dopadu

3) Vliv na termín výstavby:

bez dopadu

4) Vliv na cenu stavby

méněpráce: 529 172,77 Kč bez DPH

vícepráce: 435 053,36 Kč Bez DPH

snížení ceny stavby o 94 119,41 Kč bez DPH

5) Vyjádření - odsouhlasení změny:

1. Stanovisko za TDI: [redacted] [redacted]

2. Stanovisko za objednatele: [redacted] [redacted]

3. [redacted]

4. Stanovisko AD: [redacted] [redacted]

Za zhotovitele: René Švancara
V Jeseníku dne: 16.10.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SV/6/2018 MŠ Tyršova**
 Objekt: **DO05b Změna opravy omítek z 50% na 30%**
 Rozpočet: **5 5**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **René Švancara** IČO: **64999653**
Školní 51/14 DIČ: **██████████**
79001 Jeseník-Jeseník

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			-94 119,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-94 119,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-94 119,41 CZK
Základní DPH	21 %		-19 765,00 CZK
Zaokrouhlení			0,41 CZK

Cena celkem s DPH **-113 884,00 CZK**

v

J. Švancara

dne

15.10.2018

STAVEBNÍ PRÁCE
René ŠVANCARA
 Školní 51/14, 790 01 Jeseník
 IČ: 649 99 653, DIČ: ██████████

mob: ██████████
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-49 677,02	53
96	Bourání konstrukcí	HSV			-8 498,72	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-10 196,02	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-25 747,65	27
Cena celkem					-94 119,41	100

Položkový rozpočet

S:	SV/6/2018	MŠ Tyršova
O:	DO05b	Změna opravy omítek z 50% na 30%
R:	5	5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62						-49 677,02
Úpravy povrchů vnější						
1	622425322	Oprava vněj. omítek V, do 30%, štuk na 100% plochy	m2	722,68000	578,26	417 896,94
2	622425522	Oprava vněj. omítek V, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	-722,68000	647,00	-467 573,96
Díl: 96						-8 498,72
Bourání konstrukcí						
3	978015341	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 %	m2	722,68000	23,74	17 156,42
4	978015361	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 %	m2	-722,68000	35,50	-25 655,14
Díl: 99						-10 196,02
Staveništní přesun hmot						
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-10,50054	971,00	-10 196,02
Díl: D96						-25 747,65
Přesuny suti a vybouraných hmot						
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-14,45360	289,50	-4 184,32
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-14,45360	194,50	-2 811,23
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-144,53600	15,60	-2 254,76
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-14,45360	257,00	-3 714,58
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-57,81440	28,60	-1 653,49
11	TSJE07	Poplatek za skládku - směsný stavební odpad, (kód odpadu 17 09 04)	t	-14,45360	770,00	-11 129,27